
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo

02.11.2009 5,00 zł kotka Sisi mara85 9 473,33 zł
02.11.2009 5,00 zł kotka Sisi gabik5 9 478,33 zł
02.11.2009 20,00 zł kotka Sisi tamiss 9 498,33 zł
02.11.2009 -22,15 zł karma dla kotki Muci 9 476,18 zł
02.11.2009 -2,00 zł opłata za przelew 9 474,18 zł

02.11.2009 -1 016,77 zł

leczenie i/lub sterylizacje: Sisi, 
Sambor, Mitek, tymczasy Gośki, 
przedszkolaki Wiedźmy) Sisi - 
150 zł; Tymczasy Goska_bs 
(sterylka, szczepienia - 300; 
sambor i mitek - 100; 
przedszkolaki wiedzmy - 150; 
sterylki 200; inne - 116,77

Centrum dr Seidla

8 457,41 zł
02.11.2009 -2,00 zł opłata za przelew 8 455,41 zł
02.11.2009 5,00 zł kotka Sisi arabeska62 8 460,41 zł
02.11.2009 10,00 zł kotka Sisi Anna K. Warszawa 8 470,41 zł

03.11.2009 -227,00 zł sucha karma dla tymczasów 
Gośki 8 243,41 zł

03.11.2009 -2,00 zł opłata za przelew 8 241,41 zł

03.11.2009 -43,20 zł zakup znaczków do wysyłek 
allegro i listów 8 198,21 zł

03.11.2009 -2,00 zł opłata za przelew 8 196,21 zł
03.11.2009 5,00 zł kotka Sisi super-ola 8 201,21 zł
03.11.2009 20,00 zł buldożki rafał77 8 221,21 zł
04.11.2009 10,00 zł kotka Sisi eto17 8 231,21 zł
04.11.2009 30,00 zł adopcja wirtualna Teo wiedźma 8 261,21 zł
05.11.2009 20,00 zł kotka Sisi Tamiss 8 281,21 zł
05.11.2009 20,00 zł kotka Sisi mysmag 8 301,21 zł
05.11.2009 5,00 zł kotka Sisi viosna85 8 306,21 zł
06.11.2009 5,00 zł kotka Sisi kabi69 8 311,21 zł
06.11.2009 10,00 zł kotka Sisi Sebaa2710 8 321,21 zł
06.11.2009 5,00 zł kotka Sisi kabi69 8 326,21 zł

06.11.2009 15,00 zł kotka Sisi Katarzyna D. Namysłów 8 341,21 zł
06.11.2009 10,00 zł kotka Sisi kendi 2004 8 351,21 zł
09.11.2009 -79,86 zł karma dla kotów z Sokolnik pet's pro 8 271,35 zł
09.11.2009 -2,00 zł opłata za przelew 8 269,35 zł

09.11.2009 -128,00 zł leczenie i szczepienia buldożki 
Helgi 8 141,35 zł

09.11.2009 -2,00 zł opłata za przelew 8 139,35 zł

09.11.2009 -185,63 zł szczepienia, badania krwi i chip 
buldożek Gacek 7 953,72 zł

09.11.2009 -2,00 zł opłata za przelew 7 951,72 zł

12.11.2009 15,00 zł koty z Sokolnik (bazarek 
Andorki)

Miodalik 7 966,72 zł
12.11.2009 45,50 zł sterylizacje - allegro biżuteria islanska natt 8 012,22 zł
12.11.2009 100,00 zł na Maję Agnieszka K. Olkusz 8 112,22 zł

12.11.2009 -53,95 zł karma dla maluchów u Wiedźmy 8 058,27 zł
12.11.2009 -2,00 zł opłata za przelew 8 056,27 zł
12.11.2009 30,00 zł kotka Sisi mantoos 8 086,27 zł
16.11.2009 100,00 zł buldożki Andrzej P. Warszawa 8 186,27 zł
16.11.2009 41,00 zł sterylizacje - allegro torebka koteczkassl 8 227,27 zł

16.11.2009 -25,00 zł opłata za prowadzenie rachunku 8 202,27 zł

Listopad



17.11.2009 40,00 zł buldożek gacek - na smakołyki Onsen 8 242,27 zł

17.11.2009 -100,00 zł
przekazanie omyłkowej wpłaty 
przeznaczonej dla buldożki Maji

Viva! Animalis Zyrardów
8 142,27 zł

17.11.2009 -146,39 zł karma i żwirek dla kotki Sisi 7 995,88 zł
17.11.2009 -2,00 zł opłata za przelew 7 993,88 zł

18.11.2009 33,50 zł sterylizacje i dt - książka allegro xs-kaa 8 027,38 zł
18.11.2009 5,00 zł kotka Sisi klensnik 8 032,38 zł
18.11.2009 5,00 zł kotka Sisi S-I-S-T-E-R-S 8 037,38 zł
19.11.2009 22,00 zł koty w dt (bazarek Andorki) dagmara-olga 8 059,38 zł
20.11.2009 30,00 zł adopcja wirtualna Oci casica 8 089,38 zł
23.11.2009 20,00 zł kotka Sisi konik661 8 109,38 zł
23.11.2009 20,00 zł kotka Sisi Malwina J. Wrocław 8 129,38 zł
23.11.2009 20,00 zł kotka Sisi mikeolal 8 149,38 zł

24.11.2009 71,10 zł bazarki Andorki (sokolnickie i dt) 8 220,48 zł
24.11.2009 30,00 zł kotka Sisi biedronka834 8 250,48 zł
24.11.2009 5,00 zł kotka Sisi razor ocw 8 255,48 zł
24.11.2009 10,00 zł kotka Sisi podsiebierski 8 265,48 zł
25.11.2009 10,00 zł kotka Sisi 4kociełapy 8 275,48 zł
25.11.2009 5,00 zł kotka Sisi inka ka1 8 280,48 zł
25.11.2009 30,00 zł kotka Sisi kaori 8 310,48 zł
26.11.2009 58,50 zł sterylizacje - biżuteria allegro koche 8 368,98 zł
26.11.2009 10,00 zł kotka Sisi kasia1 30 8 378,98 zł
26.11.2009 5,00 zł kotka Sisi gacurro 8 383,98 zł
27.11.2009 10,00 zł kotka Sisi pboss1 8 393,98 zł
30.11.2009 200,00 zł kotka Sisi turkus11 8 593,98 zł
30.11.2009 70,00 zł domy tymczasowe Piotr S. Łódź 8 663,98 zł
30.11.2009 5,00 zł kotka Sisi alo hape 8 668,98 zł
30.11.2009 50,00 zł kotka Sisi islanska natt 8 718,98 zł

saldo na koniec msc. 8 718,98 zł


